
決勝 4月3日 14:40

[ 1組] [ 2組]

 1 樫原  沙紀 広  島  10:02.51  1 坪井  美羽 広  島   9:59.35 
ｶﾀｷﾞﾊﾗ  ｻｷ 昭和中 ﾂﾎﾞｲ ﾐｳ 広島SRPC

 2 松本  凜 広  島  10:53.36  2 田阪  亜樹 広  島  10:15.54 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中 ﾀｻｶ ｱｷ 尾道市陸協

 3 河野  那奈 広  島  11:00.20  3 本間  宙峰(2) 広  島  10:21.53 
ｺｳﾉ ﾅﾅ 宮島工高 ﾎﾝﾏ ﾄｷﾈ 舟入高

 4 岡村  柚奈 広  島  11:02.89  4 夜舩  友香(3) 広  島  10:35.06 
ｵｶﾑﾗ ﾕｽﾞﾅ 海田高 ﾖﾌﾈ ﾕｶ 県立広島高

 5 冨士谷苑香 広  島  11:06.37  5 松本あゆみ 広  島  10:36.00 
ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ 福山暁の星女高 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ 安古市高

 6 加美ことね 広  島  11:12.98  6 湯淺茉那美(2) 広  島  10:39.10 
ｶﾐ ｺﾄﾈ 宮島工高 ﾕｱｻ ﾏﾅﾐ 広島皆実高

 7 永原  佳奈 広  島  11:21.54  7 浅野  茉凜 広  島  10:45.06 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅ 県立広島高 ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ 市立広島商高

 8 井上  千尋 広  島  11:25.59  8 吉田かれん(3) 広  島  10:55.00 
ｲﾉｳｴ ﾁﾋﾛ 福山誠之館高 ﾖｼﾀﾞ ｶﾚﾝ 広島皆実高

 9 後原  瞳 広  島  11:36.35  9 宇恵  司(3) 広  島  11:06.63 
ｾﾄﾊﾞﾗ ﾋﾄﾐ 安芸南高 ｳｴ ﾂｶｻ 広島皆実高

10 田中  愛海 広  島  11:36.79 10 谷本真梨奈 広  島  11:10.61 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中 ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ 市立広島商高

11 森山  理央(3) 広  島  11:37.33 11 二川  温子(3) 広  島  11:12.55 
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｵ 基町高 ﾆｶﾜ ｱﾂｺ 県立広島高

12 景山奈菜子 広  島  11:38.11 12 田中  寧々(2) 広  島  11:13.52 
ｶｹﾞﾔﾏ ﾅﾅｺ 賀茂高 ﾀﾅｶ ﾈﾈ 広島皆実高

13 國政  桃子 広  島  11:43.54 13 向井  円香(3) 広  島  11:14.20 
ｸﾆﾏｻ ﾓﾓｺ 五日市高 ﾑｶｲ ﾏﾄﾞｶ 賀茂高

14 徳森  あみ(3) 広  島  11:47.27 14 高橋  愛理(3) 広  島  11:15.94 
ﾄｸﾓﾘ ｱﾐ 舟入高 ﾀｶﾊｼ ｴﾘ 市立呉高

15 吉田  希美(2) 広  島  11:47.46 15 吉田  愛美(3) 広  島  11:23.15 
ﾖｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 市立呉高 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅﾐ 市立呉高

16 佐々木  雛 広  島  11:48.62 16 上迫  りな(3) 広  島  11:26.83 
ｻｻｷ  ﾋﾅ 三次高 ｳｴｻｺ ﾘﾅ 市立呉高

17 芝尾  真帆(2) 広  島  11:51.72 17 森山  紗弥(3) 広  島  11:29.19 
ｼﾊﾞｵ ﾏﾎ 安古市高 ﾓﾘﾔﾏ ｻﾔ 広島皆実高

18 山根  莉子(2) 広  島  11:52.98 18 志水  彩夏(2) 広  島  11:33.04 
ﾔﾏﾈ ﾘｺ 舟入高 ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ 安古市高

19 槇本  春香 広  島  11:54.61 19 寄高  千聖(2) 広  島  11:37.61 
ﾏｷﾓﾄ ﾊﾙｶ 市立広島商高 ﾖﾘﾀｶ ﾁｻﾄ 福山誠之館高

20 平本  未奈(2) 広  島  11:57.59 20 水田  彩香(3) 広  島  11:45.93 
ﾋﾗﾓﾄ ﾐﾅ 総合技術高 ﾐｽﾞﾀ ｱﾔｶ 安古市高

21 岡崎  実希(3) 広  島  11:58.43 21 坪井  美晴(2) 広  島  11:52.03 
ｵｶｻﾞｷ ﾐｷ 沼南高 ﾂﾎﾞｲ ﾐﾊﾙ 広島皆実高

22 小林明日香 広  島  12:13.20 22 小林  千紘(2) 広  島  12:00.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 大塚中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 福山誠之館高

23 梶田明日香 広  島  12:18.24 23 濱本  愛香(3) 広  島  12:20.80 
ｶｼﾞﾀ ｱｽｶ 日彰館高 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲｶ 広島皆実高

24 山根  蘭(3) 広  島  12:26.95 24 塚本  彩華(2) 広  島  12:56.98 
ﾔﾏﾈ ﾗﾝ 市立呉高 ﾂｶﾓﾄ ｱﾔｶ 広島皆実高

25 松尾  彩未 広  島  13:27.78 松村  幸穂(3) 広  島
ﾏﾂｵ ｱﾐ 三次高 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｷﾎ 広島皆実高
中原  桃香(3) 広  島 大下  凪歩(2) 広  島
ﾅｶﾊﾗ ﾓﾓｶ 市立呉高 ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞﾎ 広島皆実高
盛  みさき(2) 広  島 山根  莉子(2) 広  島
ｻｶﾘ ﾐｻｷ 市立呉高 ﾔﾏﾈ ﾘｺ 舟入高
坪井  美羽 広  島 徳森  あみ(3) 広  島
ﾂﾎﾞｲ ﾐｳ 広島SRPC ﾄｸﾓﾘ ｱﾐ 舟入高
谷本真梨奈 広  島
ﾀﾆﾓﾄ ﾏﾘﾅ 市立広島商高
浅野  茉凜 広  島
ｱｻﾉ ﾏﾘﾝ 市立広島商高
松本あゆみ 広  島
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ 安古市高
河野  千智 広  島
ｺｳﾉ ﾁｻﾄ 海田高
甲斐千奈津 広  島
ｶｲ ﾁﾅﾂ 大塚中
三宅  千裕 広  島
ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ 大塚中
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決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
2727  8019 8019

2929  8021 8021

1313  8005 8005

1919  8011 8011

2121  8013 8013

1414  8006 8006

2323  8015 8015

2222  8014 8014

1717  8009 8009

2828  8020 8020

55  1120 1120

1616  8008 8008

2424  8016 8016

3434  1142 1142

88   932  932

2525  8017 8017

66   515  515

3333   523  523

1111  8003 8003

11   671  671

44  1123 1123

3131  8023 8023

1818  8010 8010

77  1445 1445

2626  8018 8018

22  1444 1444
棄権棄権

33   933  933
棄権棄権

99  8001 8001
棄権棄権

1010  8002 8002
棄権棄権

1212  8004 8004
棄権棄権

1515  8007 8007
棄権棄権

2020  8012 8012
棄権棄権

 8024
棄権棄権

3030  8022 8022
棄権棄権

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
2525  8001 8001

11  3172 3172

22   520  520

55  1066 1066

2828  8007 8007

33  8025 8025

2727  8004 8004

44  8026 8026

77  8028 8028

2626  8002 8002

1010  1065 1065

88   692  692

1212  1179 1179

1717  1446 1446

99  1442 1442

1616  1443 1443

1313  8029 8029

1515   516  516

2121  1149 1149

1414  1183 1183

2020  8032 8032

1111   511  511

2222  8033 8033

1919  8031 8031

66  8027 8027
棄権棄権

1818  8030 8030
棄権棄権

棄権棄権

2323   523  523
棄権棄権

2424  1142 1142

3232  8024



   1 坪井  美羽 広  島 広島SRPC     9:59.35   2   1
   2 樫原  沙紀 広  島 昭和中    10:02.51   1   1
   3 田阪  亜樹 広  島 尾道市陸協    10:15.54   2   2
   4 本間  宙峰(2) 広  島 舟入高    10:21.53   2   3
   5 夜舩  友香(3) 広  島 県立広島高    10:35.06   2   4
   6 松本あゆみ 広  島 安古市高    10:36.00   2   5
   7 湯淺茉那美(2) 広  島 広島皆実高    10:39.10   2   6
   8 浅野  茉凜 広  島 市立広島商高    10:45.06   2   7
   9 松本  凜 広  島 大塚中    10:53.36   1   2
  10 吉田かれん(3) 広  島 広島皆実高    10:55.00   2   8
  11 河野  那奈 広  島 宮島工高    11:00.20   1   3
  12 岡村  柚奈 広  島 海田高    11:02.89   1   4
  13 冨士谷苑香 広  島 福山暁の星女高    11:06.37   1   5
  14 宇恵  司(3) 広  島 広島皆実高    11:06.63   2   9
  15 谷本真梨奈 広  島 市立広島商高    11:10.61   2  10
  16 二川  温子(3) 広  島 県立広島高    11:12.55   2  11
  17 加美ことね 広  島 宮島工高    11:12.98   1   6
  18 田中  寧々(2) 広  島 広島皆実高    11:13.52   2  12
  19 向井  円香(3) 広  島 賀茂高    11:14.20   2  13
  20 高橋  愛理(3) 広  島 市立呉高    11:15.94   2  14
  21 永原  佳奈 広  島 県立広島高    11:21.54   1   7
  22 吉田  愛美(3) 広  島 市立呉高    11:23.15   2  15
  23 井上  千尋 広  島 福山誠之館高    11:25.59   1   8
  24 上迫  りな(3) 広  島 市立呉高    11:26.83   2  16
  25 森山  紗弥(3) 広  島 広島皆実高    11:29.19   2  17
  26 志水  彩夏(2) 広  島 安古市高    11:33.04   2  18
  27 後原  瞳 広  島 安芸南高    11:36.35   1   9
  28 田中  愛海 広  島 祇園中    11:36.79   1  10
  29 森山  理央(3) 広  島 基町高    11:37.33   1  11
  30 寄高  千聖(2) 広  島 福山誠之館高    11:37.61   2  19
  31 景山奈菜子 広  島 賀茂高    11:38.11   1  12
  32 國政  桃子 広  島 五日市高    11:43.54   1  13
  33 水田  彩香(3) 広  島 安古市高    11:45.93   2  20
  34 徳森  あみ(3) 広  島 舟入高    11:47.27   1  14
  35 吉田  希美(2) 広  島 市立呉高    11:47.46   1  15
  36 佐々木  雛 広  島 三次高    11:48.62   1  16
  37 芝尾  真帆(2) 広  島 安古市高    11:51.72   1  17
  38 坪井  美晴(2) 広  島 広島皆実高    11:52.03   2  21
  39 山根  莉子(2) 広  島 舟入高    11:52.98   1  18
  40 槇本  春香 広  島 市立広島商高    11:54.61   1  19
  41 平本  未奈(2) 広  島 総合技術高    11:57.59   1  20
  42 岡崎  実希(3) 広  島 沼南高    11:58.43   1  21
  43 小林  千紘(2) 広  島 福山誠之館高    12:00.55   2  22
  44 小林明日香 広  島 大塚中    12:13.20   1  22
  45 梶田明日香 広  島 日彰館高    12:18.24   1  23
  46 濱本  愛香(3) 広  島 広島皆実高    12:20.80   2  23
  47 山根  蘭(3) 広  島 市立呉高    12:26.95   1  24
  48 塚本  彩華(2) 広  島 広島皆実高    12:56.98   2  24
  49 松尾  彩未 広  島 三次高    13:27.78   1  25

決勝 4月3日 16:00

 1 吉坂  智香(4) 熊  本  19:00.68 
ﾖｼｻﾞｶ ﾁｶ 徳山大

 2 中上  智尋(2) 長  崎  19:10.13 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾁﾋﾛ 徳山大

 3 片山  宝子(2) 福  岡  19:40.41 
ｶﾀﾔﾏ ﾀｶｺ 徳山大

決勝 4月3日 14:00

 1 山田  千花 広  島  26:06.36 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 広島大

 2 濵本佳那子 広  島  26:27.15 
ﾊﾏﾓﾄ ｶﾅｺ 県立広島高

 3 青木  結子 広  島  26:47.95 
ｱｵｷ ﾕｲｺ 愛媛大

 4 池田  未央 広  島  27:04.63 
ｲｹﾀﾞ ﾐｵ 福山暁の星女高

 5 中元  淳奈(3) 広  島  30:30.97 
ﾅｶﾓﾄ ｱﾂﾅ 総合技術高

 6 上迫のどか(1) 広  島  30:37.07 
ｳｴｻｺ ﾉﾄﾞｶ 福山暁の星女高

 7 原田亜梨沙 広  島  34:50.42 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾘｻ 安芸南高
伊藤  愛未 広  島
ｲﾄｳ ｱﾐ 安芸南高
小川  七海 広  島
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ 福山暁の星女高
下東  果穂(2) 広  島
ｼﾀﾋｶﾞｼ ｶﾎ 西条農高

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位
 8001 8001
 8019 8019
 3172 3172
  520  520
 1066 1066
 8007 8007
 8025 8025
 8004 8004
 8021 8021
 8026 8026
 8005 8005
 8011 8011
 8013 8013
 8028 8028
 8002 8002
 1065 1065
 8006 8006
  692  692
 1179 1179
 1446 1446
 8015 8015
 1442 1442
 8014 8014
 1443 1443
 8029 8029
  516  516
 8009 8009
 8020 8020
 1120 1120
 1149 1149
 8008 8008
 8016 8016
 1183 1183
 1142 1142
  932  932
 8017 8017
  515  515
 8032 8032
  523  523
 8003 8003
  671  671
 1123 1123
  511  511
 8023 8023
 8010 8010

 8018 8018

 8033 8033
 1445 1445
 8031 8031
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
30  8041

26  8037

29  8040

27  8038

22  1176

23  8034

24  8035

25  8036
失格

28  8039
失格

21  1006
棄権

女子
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

41  3311

42  3039

43  3315


